PARANA @

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA EDUCACAQ
E DO ESPORTE

NRE de atuacéao

LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL

Area de atuacao
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
BIOLOGIA
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS

Municipio de
atuacao

Nova Laranjeiras
Quedas do lguacu
Nova Laranjeiras
Laranjeiras do Sul
Quedas do Iguagu
Porto Barreiro

Porto Barreiro

Nova Laranjeiras
Nova Laranjeiras
Cantagalo

Espigéo Alto do Iguagu
Rio Bonito do Iguacu
Cantagalo
Cantagalo

Nova Laranjeiras
Laranjeiras do Sul
Diamante do Sul
Diamante do Sul
Laranjeiras do Sul
Rio Bonito do Iguacgu
Quedas do lguagu
Quedas do lguacu
Nova Laranjeiras

Nome completo

ADRIANA PROVIN DA SILVA POLIDORO
ANA PAULA PELINSON DA FONSECA
ANDRESSA VIAL PINTO

MARISTELA OSCIANY

MARIVANI APARECIDA PETRY CHAGAS
MARTA CRISTINA PADILHA REYNAUD
SILVANA PERINAZZO DA ROSA

TUANI FABIULA MAROSTICA

ADRIANA SPIRONELLO

ADRIANE CRISTINA VEIGANTES GREIN
ALCEMARA VESCOVI

ELISANGELA GOMES FERREIRA GARCIA
EVA ALZIRA PADILHA DE ABREU DA SILVA
EVANDRO VILMAR GUIMARAES
FLAVIANE CASANOVA

JANE APARECIDA LAZARE PEREIRA
JHONATA JOSE NARLOCH

JUCELIA MARTINS

MARIA EDITH DA SILVA NOVICKI
MARITANIA BADOTTI LANGUINOTTI
MARIVANI APARECIDA PETRY CHAGAS
MARTA JARENCZUK UBIALLI

RENATE LERNER EVARINI

Laranjeiras do Sul

RG
60004161
78261420
93067851
63811939
63696340
59739417
67257774
107198245
64313991
58931675
76263710
69385796
44944200
88786955
69922759
64759183
130097375
80528361
50415104
35470190
63696340
63473618
69837719



LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL

CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS
CIENCIAS

CIENCIAS
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA

Virmond

Laranjeiras do Sul
Nova Laranjeiras
Nova Laranjeiras
Laranjeiras do Sul
Quedas do lguacu
Rio Bonito do Iguagu
Laranjeiras do Sul

Espigédo Alto do Iguacu
Laranjeiras do Sul
Nova Laranjeiras
Quedas do Iguacu
Quedas do Iguacu
Espigéo Alto do Iguacu
Quedas do Iguagu
Laranjeiras do Sul
Laranjeiras do Sul
Quedas do Iguacu
Quedas do Iguacu
Nova Laranjeiras
Quedas do lguacu

Laranjeiras do Sul
Cantagalo

ROSANA SANDRA PSZEDZIMIRSKI
ROSELI STAVSKI

ROSELY VELOSO

SANDRA SILVA BALDISSERA

SILVANA PERINAZZO DA ROSA

TIAGO CZERVINSK

VALERIA SANTI

VIVIANE BERTUOL PIETRESKI PADILHA

ANDREA CRISTINA FERREIRA TAJARIOL
ANIELE APARECIDA DA CRUZ

ARLETE TERRES QUEIROS

Carlos Alberto Silva Cabral

CARMEM TEREZINHA SEGUNDA TROIAN
CAROLINE SEVERO DE AZEVEDO
CLEONILDA BOCHINA

ELIANE FARTESKI TAMIOSO

ELIANE ROSARIO

ELIANE TOQUETTO DE LIMA

ELISABETE DINARTE DE ANUNCIACAO
ESTER GRASIELI TROCKI

EUNICE DA ROSA PELENTIER

FLAVIANE LAZZARI CARRA
FRANCIEINE LISOWSKI

45498387
97149186
35441263
59231162
67257774
88502760
62627611
51939140

69762824

88267354

45352188

140144240

70888084

94030579

70549212

53444598

79614300

75176236

42031445

91573920

56646949

75984359
82781242



LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL

PORTUGUESA

LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA

Quedas do Iguacu
Diamante do Sul
Quedas do lguacu
Rio Bonito do Iguagu
Laranjeiras do Sul
Quedas do Iguacu
Cantagalo
Cantagalo
Quedas do Iguacu
Diamante do Sul
Quedas do lguacu
Laranjeiras do Sul
Nova Laranjeiras
Quedas do Iguacu
Cantagalo

Diamante do Sul

Nova Laranjeiras

Cantagalo
Rio Bonito do Iguagu

FRANCIELI PORTELA FERREIRA
ILIONI APARECIDA DE OLIVEIRA
IVONETE SAUER IORIS

IZAURA GASPAR CECILIO

JOCIEL DUARTE DOS SANTOS
JOSIANE HONORATO CARNEIRO
JOSIANE STRONCZEK TELEFONE
JULIANE DANCZUK PADILHA
LUCIA KLACZEK

LUCIANE DA SILVA BASSANI
MARIA LUCIA BLACA

MARISA POISKI DA LUZ

PAMELA GROSSEL EVARINI
PATRICIA DOS SANTOS
PATRICIA ROMANA DALLASTRA

PATRICIA VALERIA RISSO

REJANE DE SOUZA MARCONDES

ROSANGELA KUIAVSKI LOURENCO
SANDRA BRITO FERNANDES

96945744

60166587

71758800

70768437

58793590

97900175

76528110

80627084

58471372

91462710

44031272

40671420

96728867

63636100

70633485

76834423

65951401

58931713
129365510



LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL

LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL

PORTUGUESA

LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA
LINGUA
PORTUGUESA

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

Marquinho
Laranjeiras do Sul
Diamante do Sul
Nova Laranjeiras
Quedas do Iguagu
Laranjeiras do Sul
Diamante do Sul

Diamante do Sul
Quedas do Iguacu
Virmond

Quedas do Iguacu
Nova Laranjeiras
Laranjeiras do Sul
Nova Laranjeiras
Quedas do Iguacu
Nova Laranjeiras
Laranjeiras do Sul
Cantagalo
Cantagalo
Cantagalo
Laranjeiras do Sul
Cantagalo

Porto Barreiro
Laranjeiras do Sul
Quedas do lguacu

SIMONE MARIA GONSIORKIEWICZ ESTECHE

CIESLAK

SIRLEI FATIMA KURTA

SIRLEI TAVARES KOPROWSKI
SONIA PICKLER DAMBROSKI NAIRNE
SUZANE VERONESE VIEIRA

TANIA MARIA RIBEIRO DE NEZ
VANDERLEI DE FRANCA

VANDERLEI DE FRANCA

ANA CRISTINA TRENTO

ANGELA MARIA KUBIAK SECUNDO
BRUNA MARA BERNARDI

CAROLINI COLLA

CLAUDIOMIR ZORTEA

CLEONICE SALETE SAVOLDI

DANIELE MARCOLINA DOS REIS

EDENIZE FATIMA MOLINETTI NOVAKOSKI
ELIANE BERLATTO BORSOI

GIANCARLA SELAU CATANEO

IVO LOPES DOS SANTOS

IVONETE BELINSKI

JARBAS PERINAZZO

KHELEN CRISTIAN THOME LOPES
LEIDILIRA RIGO

MARCIA ESTEFANIA SLONIK ARCE FUNES
MARCIA TEREZINHA VERONESE DE LARA

84820610

40829385

42544299

64698079

53938086

86852314

55977917

55977917
98808337
60237891
91032007
125558224
148992347
60764832
94942900
62933798
57288574
72118839
55643300
50164764
60427569
65721929
82077936
52501784
59848194



LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL
LARANJEIRAS DO SUL

MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

Nova Laranjeiras
Laranjeiras do Sul
Quedas do lguacu
Laranjeiras do Sul
Marquinho

Espig&o Alto do Iguacu
Quedas do Iguagu

MARIO JOSE PAIER

MARLISA BERNARDI DE ALMEIDA
SILVANE LOURENCO RAMOS

SILVIA MARIA SAVARIS

SOLANGE BARBOSA VARELLA

TANIA MARA BERTONCELO BROETTO
VANIA CRISTINA KRUCOSKI

108553588
62933127
69705847
62341459
73625190
47868181
42251631



