

NRE de atuação	Área de atuação	Município de atuação	Nome completo	RG
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Nova Laranjeiras	ADRIANA PROVIN DA SILVA POLIDORO	60004161
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Quedas do Iguaçu	ANA PAULA PELINSON DA FONSECA	78261420
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Nova Laranjeiras	ANDRESSA VIAL PINTO	93067851
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Laranjeiras do Sul	MARISTELA OSCIANY	63811939
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Quedas do Iguaçu	MARIVANI APARECIDA PETRY CHAGAS	63696340
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Porto Barreiro	MARTA CRISTINA PADILHA REYNAUD	59739417
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Porto Barreiro	SILVANA PERINAZZO DA ROSA	67257774
LARANJEIRAS DO SUL	BIOLOGIA	Nova Laranjeiras	TUANI FABIULA MAROSTICA	107198245
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Nova Laranjeiras	ADRIANA SPIRONELLO	64313991
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Cantagalo	ADRIANE CRISTINA VEIGANTES GREIN	58931675
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Espigão Alto do Iguaçu	ALCEMARA VESCOVI	76263710
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Rio Bonito do Iguaçu	ELISANGELA GOMES FERREIRA GARCIA	69385796
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Cantagalo	EVA ALZIRA PADILHA DE ABREU DA SILVA	44944200
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Cantagalo	EVANDRO VILMAR GUIMARÃES	88786955
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Nova Laranjeiras	FLAVIANE CASANOVA	69922759
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Laranjeiras do Sul	JANE APARECIDA LAZARE PEREIRA	64759183
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Diamante do Sul	JHONATA JOSE NARLOCH	130097375
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Diamante do Sul	JUCELIA MARTINS	80528361
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Laranjeiras do Sul	MARIA EDITH DA SILVA NOVICKI	50415104
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Rio Bonito do Iguaçu	MARITANIA BADOTTI LANGUINOTTI	35470190
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Quedas do Iguaçu	MARIVANI APARECIDA PETRY CHAGAS	63696340
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Quedas do Iguaçu	MARTA JARENCKUK UBIALLI	63473618
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Nova Laranjeiras	RENATE LERNER EVARINI	69837719

LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Virmond	ROSANA SANDRA PSZEDZIMIRSKI	45498387
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Laranjeiras do Sul	ROSELI STAVSKI	97149186
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Nova Laranjeiras	ROSELY VELOSO	35441263
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Nova Laranjeiras	SANDRA SILVA BALDISSERA	59231162
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Laranjeiras do Sul	SILVANA PERINAZZO DA ROSA	67257774
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Quedas do Iguaçu	TIAGO CZERVINSK	88502760
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Rio Bonito do Iguaçu	VALÉRIA SANTI	62627611
LARANJEIRAS DO SUL	CIÊNCIAS	Laranjeiras do Sul	VIVIANE BERTUOL PIETRESKI PADILHA	51939140
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Espigão Alto do Iguaçu	ANDREA CRISTINA FERREIRA TAJARIOL	69762824
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Laranjeiras do Sul	ANIELE APARECIDA DA CRUZ	88267354
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Nova Laranjeiras	ARLETE TERRES QUEIROS	45352188
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Quedas do Iguaçu	Carlos Alberto Silva Cabral	140144240
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Quedas do Iguaçu	CARMEM TEREZINHA SEGUNDA TROIAN	70888084
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Espigão Alto do Iguaçu	CAROLINE SEVERO DE AZEVEDO	94030579
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Quedas do Iguaçu	CLEONILDA BOCHINA	70549212
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Laranjeiras do Sul	ELIANE FARTESKI TAMIOSO	53444598
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Laranjeiras do Sul	ELIANE ROSÁRIO	79614300
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Quedas do Iguaçu	ELIANE TOQUETTO DE LIMA	75176236
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Quedas do Iguaçu	ELISABETE DINARTE DE ANUNCIAÇÃO	42031445
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Nova Laranjeiras	ESTER GRASIELI TROCKI	91573920
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Quedas do Iguaçu	EUNICE DA ROSA PELENTIER	56646949
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA			
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Laranjeiras do Sul	FLAVIANE LAZZARI CARRA	75984359
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA	Cantagalo	FRANCIEINE LISOWSKI	82781242

LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Quedas do Iguaçu	FRANCIELI PORTELA FERREIRA	96945744
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Diamante do Sul	ILIONI APARECIDA DE OLIVEIRA	60166587
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Quedas do Iguaçu	IVONETE SAUER IORIS	71758800
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Rio Bonito do Iguaçu	IZAURA GASPAR CECILIO	70768437
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Laranjeiras do Sul	JOCIEL DUARTE DOS SANTOS	58793590
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Quedas do Iguaçu	JOSIANE HONORATO CARNEIRO	97900175
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Cantagalo	JOSIANE STRONCZEK TELEFONE	76528110
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Cantagalo	JULIANE DANCZUK PADILHA	80627084
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Quedas do Iguaçu	LUCIA KLACZEK	58471372
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Diamante do Sul	LUCIANE DA SILVA BASSANI	91462710
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Quedas do Iguaçu	MARIA LÚCIA BLACA	44031272
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Laranjeiras do Sul	MARISA POISKI DA LUZ	40671420
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Nova Laranjeiras	PAMELA GROSSEL EVARINI	96728867
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Quedas do Iguaçu	PATRÍCIA DOS SANTOS	63636100
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Cantagalo	PATRÍCIA ROMANA DALLASTRA	70633485
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Diamante do Sul	PATRÍCIA VALÉRIA RISSO	76834423
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA PORTUGUESA LÍNGUA	Nova Laranjeiras	REJANE DE SOUZA MARCONDES	65951401
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Cantagalo	ROSANGELA KUIAVSKI LOURENÇO	58931713
LARANJEIRAS DO SUL	LÍNGUA	Rio Bonito do Iguaçu	SANDRA BRITO FERNANDES	129365510

LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Marquinho	SIMONE MARIA GONSIORKIEWICZ ESTECHE CIESLAK	84820610
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Laranjeiras do Sul	SIRLEI FATIMA KURTA	40829385
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Diamante do Sul	SIRLEI TAVARES KOPROWSKI	42544299
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Nova Laranjeiras	SONIA PICKLER DAMBROSKI NAIRNE	64698079
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Quedas do Iguaçu	SUZANE VERONESE VIEIRA	53938086
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Laranjeiras do Sul	TÂNIA MARIA RIBEIRO DE NEZ	86852314
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA LÍNGUA	Diamante do Sul	VANDERLEI DE FRANÇA	55977917
LARANJEIRAS DO SUL	PORTUGUESA	Diamante do Sul	VANDERLEI DE FRANÇA	55977917
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Quedas do Iguaçu	ANA CRISTINA TRENTO	98808337
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Virmond	ANGELA MARIA KUBIAK SECUNDO	60237891
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Quedas do Iguaçu	BRUNA MARA BERNARDI	91032007
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Nova Laranjeiras	CAROLINI COLLA	125558224
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Laranjeiras do Sul	CLAUDIOMIR ZORTEA	148992347
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Nova Laranjeiras	CLEONICE SALETE SAVOLDI	60764832
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Quedas do Iguaçu	DANIELE MARCOLINA DOS REIS	94942900
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Nova Laranjeiras	EDENIZE FÁTIMA MOLINETTI NOVAKOSKI	62933798
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Laranjeiras do Sul	ELIANE BERLATTO BORSOI	57288574
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Cantagalo	GIANCARLA SELAU CATANEO	72118839
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Cantagalo	IVO LOPES DOS SANTOS	55643300
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Cantagalo	IVONETE BELINSKI	50164764
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Laranjeiras do Sul	JARBAS PERINAZZO	60427569
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Cantagalo	KHELEN CRISTIAN THOMÉ LOPES	65721929
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Porto Barreiro	LEIDILIRA RIGO	82077936
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Laranjeiras do Sul	MÁRCIA ESTEFANIA SLONIK ARCE FUNES	52501784
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Quedas do Iguaçu	MARCIA TEREZINHA VERONESE DE LARA	59848194

LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Nova Laranjeiras	MARIO JOSE PAIER	108553588
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Laranjeiras do Sul	MARLISA BERNARDI DE ALMEIDA	62933127
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Quedas do Iguaçu	SILVANE LOURENÇO RAMOS	69705847
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Laranjeiras do Sul	SILVIA MARIA SAVARIS	62341459
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Marquinho	SOLANGE BARBOSA VARELLA	73625190
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Espigão Alto do Iguaçu	TANIA MARA BERTONCELO BROETTO	47868181
LARANJEIRAS DO SUL	MATEMÁTICA	Quedas do Iguaçu	VANIA CRISTINA KRUCOSKI	42251631